ПРОТОКОЛ № 02 от 18.09.2024г.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе и допуск к участию в конкурсе по
выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по

предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на
территории сельского поселения Ишня

5. Место проведения: р.п.Ишня ул.Школьная д.8
6. Дата проведения заседания: 17.09.2024г.
7. Время проведения заседания: 14.00ч.
8. Члены конкурсной комиссии присутствовавшие на заседании :

Председатель комиссии: Ложкин А.В.
Заместитель председателя комиссии: Гагина А.Н.
Секретарь комиссии:Родина Ю.А.
Члены комиссии: Кошкина Т.В.,Сабанов Н.В.
Заявители на участие в Конкурсе на заседании не присутствовали.

Секретарь комиссии пояснила, что в ходе подачи заявок на конкурс поступили 2 заявки:

1 заявка от ИП Мараков Е.П.
2 заявка от АО «Ростовский межотраслевой сервис»

Слушали Родину Ю.А.

Родина Ю.А.: Рассматриваем первую документацию по заявке поданную заявителем ИП
Мараковым Е.П. на участие в Конкурсе. Проверяем документы, определенные пунктом
9.4 настоящей Документации:

Первый документ- заполнена заявка на участие в конкурсе, обязательства
участника размещения заказа по выполнению условий конкурса с указанием показателей
являющихся критериями оценки конкурсных заявок

Второй документ- анкета Участника, содержит сведения о фирменном
наименовании, сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения,
почтовом и юридическом адресе участника, номер контактного телефона;

Третий документ- выписку из единого государственного реестра индивидуальных
предпринимателей (для индивидуального предпринимателя)

Четвертый документ - документ , подтверждающие соответствие участника
установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе: декларация о
соответствии участника открытого конкурса требованиям, установленным в соответствии
с пунктом 3.2 раздела 3 настоящей документации (в рамках заявки или в форме
отдельного документа, составленного в произвольной форме);

Пятый документ- справка налогового органа об отсутствии у заявителя
задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в
бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший
календарный год и по состоянию на последнюю отчетную дату;

Шестой документ - документ, содержащий сведения о кадровых ресурсах.

Вывод: весь пакет документов собран. Прошу проголосовать о допуске заявителя ИП
Мараков Е.П. к участию в конкурсе.
Голосовали единогласно.
Вывод: заявитель допущен к участию в конкурсе.

Родина Ю.А.: Рассматриваем вторую документацию по заявке поданную заявителем АО
«Ростовский межотраслевой сервис» на участие в Конкурсе. Проверяем документы,
определенные пунктом 9.4 настоящей Документации:

Первый документ- заполнена заявка на участие в конкурсе, обязательства
участника размещения заказа по выполнению условий конкурса с указанием показателей
являющихся критериями оценки конкурсных заявок

Второй документ- анкета Участника, содержит сведения о фирменном
наименовании, сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения,
почтовом и юридическом адресе участника, номер контактного телефона;

Третий документ- выписку из единого государственного реестра юридических лиц.

Четвертый документ - документ , подтверждающие соответствие участника
установленным требованиям и условиям допуска к участию в конкурсе: декларация о
соответствии участника открытого конкурса требованиям, установленным в соответствии
с пунктом 3.2 раздела 3 настоящей документации (в рамках заявки или в форме
отдельного документа, составленного в произвольной форме);

Пятый документ- справка налогового органа об отсутствии у заявителя
задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в
бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший
календарный год и по состоянию на последнюю отчетную дату;

Шестой документ - документ, содержащий сведения о кадровых ресурсах.

Вывод: весь пакет документов собран. Прошу проголосовать о допуске заявителя АО
«Ростовский межотраслевой сервис» к участию в конкурсе.
Голосовали единогласно.
Вывод: заявитель допущен к участию в конкурсе.

Настоящий протокол составлен в 2х экземпл

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Председатель комиссии: